
 
 

 1

  
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 38 ZVZ – zjednodušené podlimitní řízení na VZ 
 

„Dodávka motorových vozidel “ 
 

 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo zadavatele:    Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ:  601 08 631 
DIČ:  CZ60108631 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka celkem 6 ks osobních a užitkových motorových vozidel 
pro potřeby zadavatele. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Pro část VZ 1.:  Dodávka osobního motorového vozidla: 
výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:   613.202,‐ Kč 
 
Pro část VZ 3.: Dodávka užitkového vozidla B: 
 výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  450.362,82,‐ Kč 
 
Pro část VZ 4.: Dodávka užitkového vozidla C: 
výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  302.206,61,‐ Kč 
 
Pro část VZ 6.: Dodávka nákladního vozidla s hydraulickou rukou: 
výše nabídkové ceny v Kč bez DPH:  2.282.525,‐ Kč 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraných uchazečů: 
 
a) pro dílčí část 1 ‐ Dodávka osobního vozidla 
Autoprodej Dukla, s.r.o., se sídlem Teplého 2692, Pardubice, 530 02, IČ: 4928568 
 
b) pro dílčí část 3 ‐ Dodávka užitkového vozidla B 
Autotechnik J.M. spol. s r.o., se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice, IČ: 15050408 
 



 
 

 2 

c) pro dílčí část 4 ‐ Dodávka užitkového vozidla C 
Autotechnik J.M. spol. s r.o., se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice, IČ: 15050408 
 
e) pro dílčí část 6 ‐ Dodávka nákladního vozidla s hydraulickou rukou 
AUTOIMPEX spol. s r.o., se sídlem Kpt. Jaroše 79, Velká Bíteš, 595 01, IČ: 44015500 
  
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky (pro všechny dílčí čísti) 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
žádné 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Dílčí část 1 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

1.  Autoprodej Dukla, s.r.o. 

se sídlem Teplého 2692, Pardubice, 530 02,  

IČ: 4928568 

613.202,‐ Kč 

2.  Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

663.271,90,‐ Kč 

3.  HYBEŠ s.r.o. 

se sídlem Dřenice 122, Chrudim, 537 01 

IČ: 28818831 

640.495,‐ Kč 

 
Dílčí část 2 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

1.  Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

428.542,15,‐ Kč 

2.  Autotechnik J.M. spol. s r.o. 

se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice,  

IČ: 15050408 

363.600,‐ Kč 

 
 
Dílčí část 3 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

1.  Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

477.262,81,‐ Kč 



 
 

 3

2.  Autotechnik J.M. spol. s r.o. 

se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice,  

IČ: 15050408 

450.362,82,‐ Kč 

 
Dílčí část 4 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena 

 (Kč bez DPH) 

1.  Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

353.570,25,‐ Kč 

2.  Autotechnik J.M. spol. s r.o. 

se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice,  

IČ: 15050408 

302.206,61,‐ Kč 

 
Dílčí část 5 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 

1.  Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

646.960,33,‐ Kč 

2.  Autotechnik J.M. spol. s r.o. 

se sídlem Hradecká 98, 530 09 Pardubice,  

IČ: 15050408 

646.102,48,‐ Kč 

 
Dílčí část 6 

Poř. číslo 
uchazeče 

Uchazeč  Nabídková cena (Kč bez 

DPH) 

1.  KMH servis s.r.o. 

se sídlem Šenov, Václavovická 1566, 739 34,  

IČ: 25839535 

2.298.000,‐ Kč 

2.  AUTOIMPEX spol. s r.o. 

se sídlem Kpt. Jaroše 79, Velká Bíteš, 595 01,  

IČ: 44015500 

2.282.525,‐ Kč 

3.  FORNAL trading s.r.o. 

se sídlem Kotojedy 14, Kroměříž, 767 01,  

IČ: 26229650 

2.079.000,‐ Kč 

 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu 
vyřazení: 

 

Dílčí část 1 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky uchazeče 

  HYBEŠ s.r.o.  Nabídka uchazeče neobsahovala prohlášení dle § 68 odst. 



 
 

 4 

3  se sídlem Dřenice 122, 

Chrudim, 537 01 

IČ: 28818831 

3  ZVZ  a uchazeč  požadované  prohlášení  ani  přes  výzvu 
k doplnění nepředložil.  

 

Dílčí část 2 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky uchazeče 

 
1 

Autocentrum BARTH, a.s. 

se sídlem Hůrka 1798, 

Pardubice, 530 12,  

IČ: 25278924 

Nabídka  uchazeče  nesplňuje  požadavky  zadavatele 
uvedené  v zadávacích  podmínkách  –  zadavatel  v rámci 
technické  specifikace  vozidla  požadoval,  aby  nabízený 
předmět  plnění  umožňoval  výškové  nastavení  sedadla 
spolujezdce  –  vozidlo  nabízené  uchazečem  však  výškové 
nastavení sedadla spolujezdce neumožňuje. 

 
2 

Autotechnik J.M. spol. s r.o.

se sídlem Hradecká 98, 530 

09 Pardubice,  

IČ: 15050408 

Nabídka  uchazeče  nesplňuje  požadavky  zadavatele 
uvedené  v zadávacích  podmínkách  –  zadavatel  v rámci 
technické  specifikace  vozidla  požadoval,  aby  nabízený 
předmět  plnění  umožňoval  výškové  nastavení  sedadla 
spolujezdce  –  vozidlo  nabízené  uchazečem  však  výškové 
nastavení sedadla spolujezdce neumožňuje. 

 
 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala mimořádně  nízkou  nabídkovou 
cenu: 

Nebyla podána žádná nabídka s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení (dílčích částí) 

    
V souladu  s  §  84  odst.  1  písm.  b)  ZVZ  rozhodl  zadavatel  o  zrušení  dílčí  části  2  podlimitní  veřejné 
zakázky na dodávky „Dodávka motorových vozidel – Dodávka užitkového vozidla A“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního  řízení. Nabídky obou uchazečů podané do předmětné dílčí  části byly 
vyloučeny,  neboť  ani  jedna  z nabídek  nesplnila  požadavky  stanovené  zadavatelem  na  předmět 
plnění. V důsledku vyloučení všech nabídek pak zadavatel musel postupovat v souladu s §) 84 odst. 1 
písm. b) ZVZ a proto rozhodl o zrušení dílčí části 2 této veřejné zakázky. 
 
V souladu  s  §  84  odst.  1  písm.  c)  ZVZ  rozhodl  zadavatel  o  zrušení  dílčí  části  5  podlimitní  veřejné 
zakázky na dodávky „Dodávka motorových vozidel – Dodávka užitkového vozidla D“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení. Zadavatel vyzval k uzavření kupní smlouvy vítězného uchazeče, 
který však odmítl smlouvu uzavřít. Následně zadavatel vyzval též druhého uchazeče, který se umístil 
jako druhý v pořadí, avšak i tento uchazeč odmítl kupní smlouvu uzavřít.  V důsledku odmítnutí obou 
uchazečů,  jejichž nabídky byly  v rámci  této dílčí  části hodnoceny, pak  zadavatel musel postupovat 
v souladu s §) 84 odst. 1 písm. c) ZVZ a proto rozhodl o zrušení dílčí části 2 této veřejné zakázky 
 
 
V Pardubicích dne 30. 11. 2013 
 
 

________________________________________ 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 


		2013-11-30T21:48:03+0100
	Mgr. Ladislav Baše




